# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 26go Kwietnia. Rok 1865.

№ 94.

Dnia 14 (26) Kwietnia 1865 Roku.

Sroda.

Rano ciepła st. 8; w poł. c. st. 14. | Wschód Słońca g. 4 m. 42 |
Wysok. wody st. 5. c. 8 (Ubywa.) | Zachód „ 7 „ 14 |

Jutro, Śgo Teofila Biskupa.

Wczoraj o godz.

Wielka Xieźna Marja Mikołajewna przybyła tam w nocy 19go. Podczas tej strasznej próby, Cesarzowa Marja okazuje siłę duszy, tem godniejszą uwielbienia, że jak wiadomo, zdrowie jej jest mocno nadwężzone. (Dz. W.)

*Bank Polski.*—Podaje do publicznej wiadomości, iż w wykonaniu § 8 Instrukcji z d. 12 (24) Maja 1863 roku, przez Radę Administracyjną Królestwa wydanej, przepisującej sposób postępowania przy losowaniu Obligacji cząstkowych z pożyczki 150-miljonowej, odbędzie się w Banku Polskim w d. 16 (28) Kwietnia r. b., zaczynając od godz.